別紙様式１の２（第４条第１号）

東日本大震災及び東京電力福島第一原子力発電所事故に伴う
被災者に対する双葉町保育料の助成に関する申請書

  年  月  日

双葉町長  様

       申請者（保護者）  住所：双葉町

避難先住所

        氏名                                   ㊞

電話番号

下記のとおり、東日本大震災及び東京電力福島第一原子力発電所事故に伴う被災者に対する双葉町

保育料の助成に関する要綱第４条の規定により、     年   月分から     年   月

分までの助成金を、下記添付書類を添えて申請します。

申請額：          円（     年   月分～     年   月分）

申請内訳

区 分 ４ 月 ５ 月 ６ 月 ７ 月 ８ 月 ９ 月

保育料
円

円

円

円

円

円

区 分 10 月 11 月 12 月 １ 月 ２ 月 ３ 月

保育料
円

円

円

円

円

円

添付書類

１．保育所入所承諾書写し（若しくはそれに類する書類の写し）

２．保育料領収書の写し（若しくは その他納入が確認できるもの）